Муниципальное общеобразовательное учреждение «Высоковская начальная общеобразовательная
школа»

171400, Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, д.Высоково, улица Полевая. 9.
Тел.(848244) 2-26-78

Приказ

от 1.09.2023 года №141

Об организации двухразового питания обучающихся с ограниченнымивозможностями
здоровья и детей-инвалидов
МОУ «Высоковская НОШ»

На основании постановления администрации Рамешковского муниципального округа от
21 декабря 2020 года № 200-па «Об утверждении порядка обеспечения бесплатным
двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-
инвалидов в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального
образования Рамешковский муниципальный округ»

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать двухразовое питание обучающейся Диашто Алисы и Егорова Андрея с
ограниченными возможностями здоровья (далее - обучающихся с ОВЗ) и детей- инвалидов на
основании справки ПМПК №1817 с 1,12.2022 года; №1332 от 10 июня 2021 года.

2. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся с ОВЗ и детей-
инвалидов завхоза Григоренкову И.Н.

3. Ответственному за организацию питания обучающихся с ОВЗ и детей- инвалидов
Григоренковой И.Н.

1) при организации двухразового питания обучающихся с ОВЗ и детей- инвалидов
руководствоваться «Порядком обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья и детей- инвалидов в муниципальных
общеобразовательных организациях муниципального образования Рамешковский мо» (далее -
Порядок)

'мирнова Н.И.

ознакенздзн

ОШ&Ё&Щ^^:
V V*Ч?' * '*̂ '̂':". --*'

Григоренкова.И.Н.